

Årsredovisning för
Reson Holding AB

559019-7280

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Eriksson
Styrelseledamot

2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reson Holding AB, 559019-7280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% pga att verksamheten övergått i extern anställning

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	-1	1 351 398	1 391 038	1 385 518
Resultat efter finansiella poster	-320 291	25 810 819	2 751 806	2 817 762
Soliditet %	99,9	95,9	83,6	74,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 688 165	25 810 819
Balanseras i ny räkning		25 810 819	-25 810 819
Årets resultat			-320 291
Belopp vid årets utgång	50 000	32 498 984	-320 291

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 498 984
Årets resultat	-320 291
Summa	32 178 693
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	30 578 693
Summa	32 178 693

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	1 351 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	1 351 398
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-452 939	-928 129
Personalkostnader	2	-139 584	-1 052 388
Summa rörelsekostnader		-592 523	-1 980 517
Rörelseresultat		-592 524	-629 119
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	22 429 784
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 028 331
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273 153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-920	-18 177
Summa finansiella poster		272 233	26 439 938
Resultat efter finansiella poster		-320 291	25 810 819
Resultat före skatt		-320 291	25 810 819
Årets resultat		-320 291	25 810 819

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 268 076	5 470 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 268 076	5 470 239
Summa anläggningstillgångar		13 268 076	5 470 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		90 000	90 000
Övriga fordringar		100 634	7 871 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 016	268 546
Summa kortfristiga fordringar		579 650	8 230 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 428 159	20 226 529
Summa kassa och bank		18 428 159	20 226 529
Summa omsättningstillgångar		19 007 809	28 456 897
SUMMA TILLGÅNGAR		32 275 885	33 927 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 498 984	6 688 165
Årets resultat		-320 291	25 810 819
Summa fritt eget kapital		32 178 693	32 498 984
Summa eget kapital		32 228 693	32 548 984
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 206 252
Summa långfristiga skulder		0	1 206 252
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 846	29 309
Skatteskulder		4 174	0
Övriga skulder		12 172	133 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 147
Summa kortfristiga skulder		47 192	171 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 275 885	33 927 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Metrolit Holding AB	559163- 0834	111 573	7 797 837

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 470 239	3 992 360
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	7 797 837	
Omräkningsdifferenser		1 477 879
Utgående anskaffningsvärden	13 268 076	5 470 239
Redovisat värde	13 268 076	5 470 239

Underskrifter

Värmdö

Rickard Eriksson
Rickard Eriksson
Styrelseordförande

2023-10-23

Datum